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
Fucino: Piena proprietà di terreno ad uso agricolo
seminativo, all'interno dell'area del Fucino nel
Comune di Luco dei Marsi ed in prossimità del
confine con il Comune di Trasacco, censito nel
N.C.T. del Comune di Luco dei Marsi, foglio 3,
particella 1318, classe1, ha 1 are 78 ca 55; r.d. €
152,15, r.a. € 133,71. PREZZO BASE D’ASTA €.
71.420,00. Per il caso in cui: - non siano proposte
offerte d’acquisto entro il termine stabilito; - Le
offerte non siano efficaci ai sensi dell’art. 571
c.p.c.;- Si verifichi una delle circostanze previste
dall’art. 572 terzo comma;- La vendita senza
incanto non abbia luogo per qualsiasi altra ragio-
ne; FISSA il giorno 06 luglio 2012 alle ore 16,30,
la VENDITA CON INCANTO degli immobili
sopradescritti: Lotto n. 1 PREZZO BASE D'ASTA
€ 100.440,00 con aumento minimo di €. 3.500,00;
Lotto n. 2 PREZZO BASE D'ASTA € 100.667,04
con aumento minimo di €. 3.500,00; Lotto n. 3
PREZZO BASE D'ASTA € 71.420,00 con aumen-
to minimo di €. 2.500,00; 
Maggiori informazioni potranno essere fornite
presso lo studio in Avezzano, via Fratelli Rosselli,
70, anche telefonando al n. 0863.444247.

ESECUZIONE IMMOBILIARE N. 159/2009
R.G.E. 
VENDITA SENZA INCANTO: 3.7.2012 ore
16:00 presso lo studio dell’Avv. Guido Ponziani in
Avezzano Via C. Battisti n. 45. VENDITA CON
INCANTO: 5.7.2012 ore 16.00 stesso luogo.
LOTTO UNICO. Quota di 1/1 della piena pro-
prietà: 1. terreno censito nel N.C.T. di Avezzano al
fg. 26, p.lla 129, Via Boschetto, 75 mq, completa-
mente occupato, a seguito di frazionamento di sub,
dal fabbricato al fg. 26 p.lla 129 sub. 1 e dal fab-
bricato al fg. 26 p.lla 129 sub 2. 2. fabbricato cen-
sito nel N.C.E.U. di Avezzano, Via Boschetto, 12,
al fg. 26, p.lla 129, sub. 1 e relativo alla corte iden-
tificata al fg. 26 p.lla 406; 3. fabbricato censito nel
N.C.E.U. di Avezzano fg. 26, p.lla 130 sub. 6.  I
fabbricati cui al punto 2 e 3 sono accorpati. Il bene
immobile complessivo è costituito da un fabbrica-
to indipendente di consistenza circa 187 mq, che si
sviluppa su due piani. 4. Fabbricato censito  nel
N.C.E.U. di Avezzano, sito in Via delle Fornaci, al
fg. 26 p.lla 130 sub. 4. Il bene immobile è costitui-
to da una porzione di fabbricato indipendente di
consistenza circa 31 mq ed è caratterizzato da un
unico ambiente adibito ad autorimessa con annes-
so un piccolo bagno laterale di servizio. 5. fabbri-
cato censito nel N.C.E.U. di Avezzano, sito in Via
delle Fornaci, al fg. 26, p.lla 130 sub 5. Il bene
immobile è costituito da una porzione di fabbrica-
to indipendente di consistenza circa 94 mq.
PREZZO BASE D’ASTA € 223.251,00 (duecen-
toventitremiladuecentocinquantuno/00). Offerta
minima in aumento. €. 7.000,00. OFFERTE E
DOMANDE: entro e non oltre le ore 12:00 del
giorno precedente l’asta. INFORMAZIONI:
www.asteimmobili.it; Avv. Guido Ponziani, Via C.
Battisti n. 45 Avezzano, tel. 0863.36179 - fax
0863.444918 - email guido.ponziani@libero.it.

ESECUZIONE IMMOBILIARE N. 99/2009
R.G.E. 
La sottoscritta Avv. Ingrid Stati, con studio in
Avezzano Via Amendola n. 44, AVVISA che il
giorno 20 giugno 2012, alle ore 16,00 presso il
proprio studio, in Avezzano via Amendola n. 44,
avrà luogo la VENDITA SENZA INCANTO, del
seguente bene immobile: piena proprietà, in ragio-
ne della quota pari ad ½ per ciascuno dei due ese-
cutati, di appartamento sito nel Comune di Luco

dei Marsi (AQ), via delle Ginestre n. 5, posto al
piano 1. In NCEU al fg. 6 part. 1114 sub. 4, cat.
A/2, Cl. 4, consistenza 7,5 vani, R.C. € 464,81.
PREZZO BASE D’ASTA € 160.746,75 (PREZ-
ZO RIBASSATO). 
AVVISA che il giorno 27 giugno 2012 alle ore
16,00 presso il proprio studio, in Avezzano via
Amendola n. 44, avrà luogo la VENDITA CON
INCANTO, del medesimo bene PREZZO BASE
D’ASTA € 160.746,75, aumento minimo di €
5.000,00. Offerte di acquisto entro le ore 12,00 del
giorno precedente la vendita. 
Maggiori info su www.asteimmobili.it oppure tel.
0863/539601 presso lo studio del professionista
delegato.
Eventuale vendita con incanto 8 maggio 2012 ore
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